
Durée de stationnement Prix 
De 0 à 15 min Gratuit 

De 15 min à 30 min 2,50€ 
De 30 min à 2h 0,50€ / 15 min 

De 2h à 5h 0,20€ / 15 min 
De 5h à 12h 0,10€ / 15 min 
De 12h à 24h 11€ 

Par jour supplémentaire  9€ 
Forfait ticket perdu 185€ 

  
 

Durée de stationnement Prix 
De 0h à 8 h Gratuit 

De 8h à 8h15 9,20€ 
De 8h15 à 12h 0,10€ / 15 min 
De 12h à 24h 11€ 

Au-delà de 24h 4€ / jour 
A partir du 31ème jour 3,50€ / jour 
Forfait ticket perdu 185€ 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

AEROPORT D’AJACCIO NAPOLEON BONAPARTE 

 

Paiement aux caisses automatiques 
dans l'aérogare 

ou 
par CB directement aux bornes 

de sortie 

IMPORTANT  
 Après paiement, vous disposez de 15 mn gratuites pour sortir du parking, 
 

  Billet de 50€ accepté à partir de 20€ de paiement. 

L'Aéroport 
d'Ajaccio Napoléon Bonaparte 
vous remercie de votre visite 

 

TARIFS PARKINGS 2020 

Proximité 
Longue durée 

Durée de stationnement Prix 
De 0 à 15 min Gratuit 

De 15 min à 30 min 2,50€ 
De 30 min à 2h 0,50€ / 15 min 

De 2h à 5h 0,20€ / 15 min 
De 5h à 12h 0,10€ / 15 min 
De 12h à 24h 11€ 

Par jour supplémentaire 
jusqu'à 7 jours 5€ 

Par jour supplémentaire 
au-delà de 7 jours 4,50€ 

Forfait ticket perdu 185€ 
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